

به بهانه نام گذاری یک روز از سال به این نام

«پدافند غیر عامل» ضرورتی ناشناخته

مدیر کل بیمه سلامت خراسان شمالی:

مراقب کلاهبرداران تلفنی در پوشش بیمه سلامت باشید

قدس ♦ مدیر کل بیمه سلامت خراسان شمالی گفت:بیمه‌شده‌ها مراقب سوء استفاده کنند‌ها از نام بیمه سلامت باشند، این بیمه هیچ گونه تماس تلفنی برای پوشش بیمه‌ای با شهروندان برقرار نمی‌کند.محسن رعنائی با بیان اینکه مردم مواظب سوء استفاده احتمالی افراد متقلب و شرکتهای ...

.....صفحه ۴

همزمان با اربعین حسینی صورت گرفت

تشریف ۴۰۰۰ زائر پیاده به بارگاه رضوی

قدس ♦ سخنگوی جمعیت خدمتگزار زائر پیاده امام رضا(ع) گفت: همزمان با اربعین حسینی، نزدیک به ۴۰۰۰ زائر پیاده از اطراف مشهد به حرم رضوی مشرف شدند.حسین رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار داشت: تا بعد از ظهر روز سه شنبه ۲۵۳۸ زائر پیاده وارد مشهد شدند وپیش بینی می‌شود ...

.....صفحه ۲

سردار تقوی فرمانده انتظامی خراسان رضوی شد

فارس: سردار تقوی به سمت فرماندهی انتظامی خراسان رضوی منصوب شد. با حکم سردار حسین اشتری، فرمانده نیروی انتظامی، سردار محمدکاظم تقوی به سمت فرماندهی انتظامی خراسان رضوی منصوب شد.گفتنی است؛ سردار تقوی تا پیش از این جانشین فرماندهی مرزبانی ناجا بود.

بر پای موکب فرهنگی «نذر کتاب در گردش» در روستای احمدآباد نیشابور

نیشابور- خبرنگارقدس: موکب فرهنگی نذر کتاب در گردش ویژه اربعین حسینی در روستای احمدآباد نیشابور با حضور مردم و مسئولان برپا شد.هدف از راهاندازی این موکب فرهنگی، استفاده از ظرفیت‌های مردمی و ایجاد یک بستر فرهنگی برای ترویج فرهنگ حسینی و فرهنگ کتابخوانی است.شور حسینی و واقعه تأثیر برانگیز عاشورا همواره کارکرد فرهنگی داشته است و تنها یک واقعه مذهبی و تاریخی نیست؛ بنابراین ضرورت اقدامات فرهنگی با حضور عموم مردم اثر بیشتری خواهد داشت و از طرف این موکب فرهنگی به عزاداران حسینی نیز در قالب نذر کتاب یک بسته فرهنگی کتاب اهدا می‌شود. نخستین طرح نذر کتاب در گردش به همت کانون فرهنگی وهنری مکتب الصادق (ع) روستای احمد آباد وهمکاری شورای اسلامی ودهیاری روستای احمدآباد،بخشدار ی آموزش وپروزش میان جلگه، کانون فرهنگی وهنری مساجد خراسان رضوی،اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان تبلیغات اسلامی، اداره نهاد کتابخانه‌های، انجمن فرهنگی کتاب پرواز سیمرغ، انجمن کودک ونوجوان سیمرغ، دانشکده علوم پزشکی و نیروی انتظامی نیشابور اجرا می‌شود.

چهارشنبه ۹ آبان ۱۳۹۷ |

قدس ♦ مدیرکل آموزش و پرورش

خراسان رضوی از هدف گذاری تربیت ۲۰۰ هزار حافظ قرآن کریم در مدارس خراسان رضوی خبر دادوگفت: پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری پیرامون تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن کریم اداره کل آموزش و پرورش استان به عنوان پیشگام ...

.....صفحه ۲

آغاز نهضت حفظ جزء ۳۰ قرآن کریم در واحدهای آموزشی و پرورشی



استخر آبگرم ایوب پلمب شد

قدس ♦ رئیس مرکز بهداشت بجنورد گفت: استخر آبگرم ایوب در منطقه گیغان این شهرستان، به دلایل بهداشتی و مشکلات سازهای پلمب شد. دکتر ابراهیم بازخانه‌ای اظهار داشت: این اداره با توجه به مشکلات زیرساختی و روبنایی استخر آبگرم ایوب، اقدام به تعطیلی این مجموعه کرد....

.....صفحه ۴

گفت‌وگوی قدس

با راوی جنگ و جانباز «علیرضا دلبریان»

سنگر مادی است، نه دولتی نه آماری

قدس ♦ وارد که می‌شوم دلم پرمی‌شود از حس رفتن‌های بی‌ادعا و ماندن‌های پر از عشق. اینجا محل یادآوری عاشقی‌های بسیار و روزگار صداقت است در این دنیای شلوغ و ماشینی.ورودی خانه حیاط کوچکی است که گلدان‌های آن،گل‌وله‌های بزرگی از ابزار جنگی است و چند کلاه رزمنده و تابلویی که به سبک تابلوهای چوبی دوران دفاع مقدس است و روی آن با خط خوشی نوشته شده است «شهادت بالاترین نعمت خداوند به انسان است» و بعد در طبقه همکف یک خانه مسکونی به یک سنگر بزرگ و پراز وسایل و ابزار جنگی ۸ سال دفاع مقدس می‌رسم. موزه‌ای کوچک، اما خالص خالص مثل جنگین‌های بسیجی‌ها و رزمنده‌ها وسیاهی و ارشی‌ها که رفتن تا امروز من و تو آرام در خیابان‌های شهر قدم بزنیم ...

.....صفحه ۲

پیکر آتش نشان فداکار مشهدی در قطعه نام آوران بهشت رضا آرام گرفت



قدس: پیکر آتش نشان مشهدی که یکشنبه گذشته حین عملیات امداد و نجات به شهادت رسیده بود، صبح روز دوشنبه با حضور آتش نشانان، اعضای شورای اسلامی شهر مشهد، تنی چند از مدیران شهری و استانی و جمعی از شهروندان تشییع و در قطعه نام آوران بهشت رضای مشهد به خاک سپرده شد.پیکر شهید «حمید نوروزی ابدال آبادی»آتش نشان ۳۱ ساله ایستگاه شماره ۹ (شهدا) آتش نشانی مشهد از مقابل منزل پدری‌اش در خیابان امام رضای مشهد تشییع و پس از طواف در حرم مطهر رضوی برای وداع به ایستگاه شماره ۹ شهدای آتش نشانی منتقل شد. این گزارش می‌افزاید پس از برگزاری مراسم وداع که با حضور اعضای شورای اسلامی شهر مشهد برگزار شد، پیکر این آتش نشان فداکار به بهشت رضای (ع) مشهد منتقل و در قطعه نام آوران به خاک سپرده شد.

قدس پیگیری کرد

دلایل مسکوت ماندن راهاندازی اتوبوس‌های برقی در مشهد



ورود هر دستگاه اتوبوس برقی و زیرساخت‌های این ناوگان موجب شد تا با وجود پیش رفتن این مصوبه تا مرحله صدور مجوز انتشار اوراق مشارکت از بانک مرکزی، گزینه‌های دیگری نیز پیش روی سازمان اتوبوسرانی قرار بگیرد.

پیشنهادهای چون خرید اتوبوس‌های باتری دار به جای اتوبوس‌های برقی! اما اینکه سرانجام خرید کدام نوع اتوبوس نهایی شد، موضوعی است که تا به امروز مسکوت مانده است.

♦ بی‌خبری رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شهرداری

گزارشگر ما برای واکاوی این مصوبه شورای اسلامی شهر مشهد به سراغ رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد می‌رود. بهاروند در گفت‌وگو با گزارشگر ما از نتیجه بررسی‌های صورت گرفته برای تعیین تکلیف نهایی این مصوبه اظهار بی اطلاعی می‌کند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر اطلاعات به روزی

♦ نیود زیر ساخت‌های لازم

پیگیری این موضوع از طریق سازمان اتوبوسرانی مشهد هم تا حدودی بی‌نتیجه ماند.

روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد هم در گفت‌وگو با گزارشگر ما مدعی نامشخص بودن بررسی نتایج این مصوبه می‌شود و می‌گوید: طبق محاسبات انجام شده برای ورود هر دستگاه اتوبوس برقی حدود یک و نیم میلیارد تومان اعتبار نیاز است که با محاسبات هزینه‌های تأمین زیر ساخت ایسن رقم به ۲ میلیارد تومان می‌رسد.

اتحادی با بیان اینکه با این میزان اعتباری که برای خرید هر یک دستگاه اتوبوس برقی نیاز است می‌توان سه دستگاه اتوبوس دیزلی خرید، می‌افزاید: این در حالی است که هیچ‌گونه زیر ساختی هم برای ناوگان اتوبوس برقی آماده نیست. این مقام مسئول در عین حال از آخرین نتایج بررسی‌ها برای خرید اتوبوس‌های برقی اظهار بی اطلاعی می‌کند و اظهار می‌دارد: هنوز تصمیمی مبنی بر این امر قطعی نیست و باید منتظر اعلام نتایج بررسی‌ها شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

جلسه مجمع عمومی شرکت تعاونی مصرف کارکنان امور اقتصادی ودارایی خراسان رضوی درروزچهارشنبه ۱۳۹۷/۸/۲۳ ساعت ۱۷/۳۰ درمحل نمازخانه اداره کل واقع درسه راه پاسداران تشکیل خواهدشد.ازاعضا،محترم دعوت به عمل می آید.راس ساعت مقرردرمحل مذکورحضوربههم رسانند . ضمناً"اعضائیکه امکان حضورناهدارجلسه مقدورنمی باشدمی توانند کتیاپیک نقر.ازاعضا، رایبه عنوان وکیل خودجهت حضوردرجلسه باتایید.بازرس معرفی نمایند.همراه داشتن کارت عضویت یاشناسایی معتبرالزامی می باشد دستورجلسه :

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره وبازرسان
- ۲- طرح وتصویب صورتهای مالی ۹۷-۹۶ (زتاریخ ۹۶/۵/۱۹ تا۹۷/۴/۳۱) برابرتغییرات اساسنامه
- ۳- تصویب بودجه شرکت جهت سال مالی ۹۸-۹۷
- ۴- انتخاب بازرسان برای یکسال مالی

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دارایی خراسان رضوی

۳۷-۸۸

سازمان آگهی های روزنامه قدس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سال ۹۷ (نوبت اول) شرکت تعاونی تولیدی توزیعی طلیعه داران سحاب نوس

بدینوسیله به اطلاع اعضا محترم میرساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سال ۹۷ شرکت (نوبت اول) در روز دوشنبه ۱۳۹۷/۸/۲۱ راس ساعت ۱۴ در محل نماز خانه گروه منابع حضرت یونس (ع) برگزار میگردد، دستور جلسه بشرح ذیل میباشد:

۱-: انتخاب اعضای هیئت مدیره برای سه سال تذکر :-هر عضو میتواند حداکثر وکالت ۳ نفر از اعضائی که امکان حضور در جلسه را ندارند به عهده بگیرد.ه اشخاص غیر عضو فقط وکالت یک نفر از اعضا را میتوانند داشته باشند.

۲-اعضای محترمی که امکان حضور در جلسه را ندارند بایستی حداکثر تا تاریخ ۹۷/۸/۲۰ در ساعات ۹ الی ۱۳ به دفتر شرکت مراجعه و وکیل خود را معرفی نمایند.

مدیر عامل - مجتبی ذلیخانی

با یک کلیک از تازه ترین رویدادهای خبری سب ایران و جهان باخبر شوید. **چپ**

qudsonline.ir

سب پلگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین **چپ**

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی منله در حال تسویه سکن فرهنگیان شماره ۲ فیض آباد

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی منله در حال تسویه مسکن فرهنگیان شماره ۲ فیض آباد در ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۰ در محل هیئت انصارالحسین فیض آباد جلسه جهت اتخاذ تصمیمات نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱.استماع گزارش هیات تصفیة و ناظر تصفیة
- ۲.طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای ۹۵ و ۹۶
۳. طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۷
- ۴.تمدید مدت تصفیة شرکت
- ۵.تمدید مدت ماموریت هیات تصفیة

هیات مدیره شرکت

سوژه از شما / پیگیری از ما

لطفاً ابتدای پیام کلمه «سوژه» را قید نمایید.

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

در راستای رسالت مطبوعاتی وظیفه خود می داند در جهت رفع مشکلات مردمی، سوژه های ارسالی از سوی خوانندگان عزیز در حوزه های شهری، اجتماعی، اقتصادی و... را پیگیری و منعکس کند.

منتظر سوژه های شما از طریق سامانه پیامکی هستیم.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی
خبر داد

آغاز نهضت حفظ جزء ۳۰ قرآن کریم در واحدهای آموزشی و پرورشی



حسین پورحسین: مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی از هدف گذناری تربیت ۲۰۰ هزار حافظ قرآن کریم در مدارس خراسان رضوی خبردادوگفت: پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری پیرامون تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن کریم اداره کل آموزش و پرورش استان به عنوان پیشگام در حوزه فعالیت‌های قرآنی با به کارگیری تمام ظرفیت‌ها نهادی بود که بااجرای طرح حفظ جزء ۳۰ قرآن، به فرمان معظم له لبیک گفته و با برنامه‌های صورت گرفته مد نظر است ۲۰۰ هزار نفر از دانش‌آموزان استان در سال تحصیلی جاری حافظ جزء ۳۰ قرآن کریم شوند.

قاسمعلی خداینده درگفت‌وگوبا قدس افزود: حفظ جزء ۳۰ قرآن کریم در طی سه مرحله انجام خواهد شد:در مرحله اول دانش آموزان سوره‌های «ناس تا زلال» در مرحله دوم سوره‌های «طارق تا یس» و در مرحله سوم سوره‌های «نبا تا بروج» را حفظ خواهند کردوانظارتی روددانش آموزان خراسان رضوی بتوانندافتخارآفرینی شایسته‌ای را درحفظ جزء ۳۰ قرآن کریم کسب نمایند.

کارگردان نمایش آئینی «ردپای خورشید»:

مشهد قطب تئاتر کشور است



جلیل فخرایی: تئاتر مشهد یکی از قطب های بی بدیل تئاتر کشور است و افتخارات بسیاری را طی ۱۰ سال گذشته هنرمندان کسب کرده اند که باعث شده مدیران شهری نسبت به تئاتر روینگرد بهتری داشته باشند. کارگردان نمایش آئینی ردپای خورشید در نشست خبری نمایش آئینی ردای خورشید که در سالن کنفرانس شرکت سیاد برگزار شد، افزود: نمایش ردپای خورشید توسط مهدی سیم ریز نوشته شده و سعی کردیم از زبان اباضت هروی با مخاطب همراه شویم، داستان از ایام محرم در مرو شروع می شود و با روایت اباضت وارد زندگی حضرت رضاع) می شویم.

محمّد جهان پسا اظهارداشت: نمایش بخش حدیث سلسله‌الذهب از لحظه های بی نظیر آن است و بعد از روایت این حدیث اتفاقاتی که در مرو بواسطه حضور مامون عباسی انجام می شود تا وجهه امام رضاع) را زیر سوال ببرد ادامه پیدا می کند، اجرای بخش هایی از کربلا، مباحثه حضرت رضاع) با دیگر ادیان و لحظه به شهادت رسیدن حضرت رضاع) از دیگر بخش های این نمایش است.

نویسنده نمایشنامه آئینی رد پای خورشید نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: هجرت امام رضا (علیه‌السلام) از مدینه به مرو نقش به سزایی در ایجاد ایران امروز عاشق اهل‌بیت(علیهم‌السلام) ایفا کرده و زندگی آن بزرگوار فرازهای بی نظیری دارد که هر کدام خود حکایتی جذاب و دراماتیک است و انگیزه‌ای برای نوشتن این نمایشنامه بوده است. مهدی سیم ریز اظهار داشت: رد پای خورشید با پرداختن به بخشهایی از زندگی حضرت ثامن الحجج (ع) گریزی به واقعه عاشورا، شهادت سید الشهدا وحضرت ابوالفضل (علیهما السلام) و خطبه حضرت زینب (س) در شام زده است. طراح و مدیر هنری نمایش آئینی ردپای خورشید هم در ادامه این نشست ضمن تسلیت به مناسبت فرا رسیدن اربعین حسینی با بیان اینکه دیدگاهی که در هنر شهری کشور وجود دارد به سمت ایجاد فضاهای تعاملی با مردم نمی رود، گفت:هنر باعث ایجاد استقبال و رونق گرفتن کسب و کار هنرمندان و بازتولید یک اکوسیستم می شود. نوید فلاحت افزود:مشهد پایتخت نمایش ایران است و خوب می شود برای گردشگران و شهروندان از این پتانسیل استفاده کرد، پروژه ردپای خورشید ایده‌ای مبتنی بر خلق فضاهای جمعی در مشهد بود که سعی نمودیم در این پروژه مردم را درگیر کنیم.

فلاحت با اشاره به اینکه ما بعد از چهار شب اجرا به سقف ورود مخاطب رسیدیم، اظهارداشت:یکی از تفاوت‌های این اتفاق با دیگر نمایش ها این است که آهنگ، فضا، لباس و تمامی نیازها فقط برای این نمایش طراحی شده است. در همین زمینه مدیر عامل شرکت سیاد خراسان اظهارداشت:در راستای پرداختن به مسائل اجتماعی، ملی و مذهبی بزرگترین و اولین نمایش آئینی کشور را در منطقه سیاد اجرا و اکنون در حال برگزاری است، حرکت بسیار بزرگ و پرمحتوا که با همت فعالیت اقتصادی منطقه و مشارکت دستگاههای مختلف در حال انجام است.

حسین پور افزود: این رویداد یکی از اقدامات با ارزش منطقه سیاد است و با توجه به ایام پایانی ماه صفر، این نمایش از نظر متن و محتوا با این روزها مرتبط می باشد و اتصال بخش های این نمایش به حوادث صحرای کربلا زیبا و پرمعنی است به طوریکه در یک هفته گذشته شاهد حضور پرشمار مردم بودیم و تاثیر حماسی این نمایش را در بین مردم احساس کردیم.

گفتنی است نمایش آئینی ردپای خورشید از ۳۰ مهر الی ۱۷ آبان در انتهای خیام شمالی، منطقه گردشگری سیاد، خیمه گاه هنر آئینی از ساعت ۱۸ به صورت رایگان برگزار می شود.

گفت‌وگوی قدس با راوی جنگ و جانباز «علیرضا دلبریان»

سنگر ما دلی است، نه دولتی، نه آماری



عکس: محمدعلی رضایی / قدس



سرور هادیان ♦ وارد که می‌شوم دلم برمی‌شود ازحس رفتن‌های بی‌ادما و ماندن‌های پر از عشق. اینجا محل یادآوری عاشقی‌های بسیار و روزگار صداقت است در این دنیای شلوغ و ماشینی. ورودی خانه حیاط کوچکی است که گلدان‌های آن،گل‌وله‌های بزرگی از ابزار جنگی است و چند کلاه جنگی و تابلویی که به سبک تابلوهای چوبی دوران دفاع مقدس است و روی آن با خط خوشی نوشته شده است «شهادت بالاترین نعمت خداوند به انسان است» و بعد درطبقه همکف یک خانه مسکونی به یک سنگر بزرگ و پراز وسایل و ابزار جنگی ۸ سال دفاع مقدس می‌رسیم. موزه‌ای کوچک، اما خالص، مثل جنگیدن‌های بسیجی‌ها و رزمنده‌ها وسپاهی و ارتشی‌ها که رفتند تا امروز من و تو آرام در خیابان‌های شهر قدم بزنیم و نفس بکشیم.از کنار هر کدام از وسایل که می‌گذرم می‌دانم پشت دوربین و تلفن بی‌سیم‌ی وقمعه‌م و کلاه و جلیقه و لباس رزم و ماسک و اسلحه‌ها و پتوهای رزمنده دلی است که بی محبا برای مردم تهید، و برای آن‌ها از تپش بازماند.

«علیرضا دلبریان» اهل کاشمر و متولد ۱۳۴۴ است. اولین اعزامش به جبهه سال ۶۱ بود و تا آخر جنگ هم درجبهه حضورداشت و امروزهم درجبهه فرهنگی حضور می‌چگم. دارم. مربی تخریب و آموزش غواصی (گردان غواصی یاسین) بوده است و در سال ۶۵ در عملیات کربلای۵ در ساحل نهر خین جزیره بوارین روی مین رفته و پای چپش از میج قطع شده است و از سال ۸۴ به طور تخصصی و دائم درعرصه‌روایتگری ومستندجنگ حضوری جدی دارد. او جانباز و راوی دوران دفاع مقدس است. از یاران گردان غواصی یاسین، هم‌رزم و دوست شهید جلیل محدثی‌فر با او که به صحبت می‌نشینم همه حرفش شهدا وارادت به اهل بیت(ع) و حفظ باورهای دینی است.

♦ سنگر ما دلی است نه دولتی
اولن هم درحال جنگیدنم خانم‌ها را سنگر کردم واز جبهه فرهنگی می‌چگم. وی در خصوص علت ورودش به سپاه هم می‌گوید: هفتم از رفتن به سپاه اجرای عدالت بودم!موریتی که هنوز هم به آن اعتقاد دارم. من با استراتژی که داشتیم، وارد سپاه شدم. سپاه به من تاکتیکش را یاد داد و یک چیزهایی را عملیاتی کرد. تفنگ به دستم داد که بروم اجرای عدالت کنم و اعتقادات دینی مرا به سپاه کشاند و روحیه ظلم ستیز بودنم این راه را به من نشان داد. به اعتقاد من بزرگ‌ترین ظالم امروز آمریکاست.

♦ یک حسرت به دل مانده
از شهادت برادرش هم اینگونه روایت می‌کند: الان دو برادر و یک خواهر دارم. «امجد» متولد ۴۹ وارمن کوچک‌تر بود ودرعملیات بیت‌المقدس ۲ در ارتفاعات غرب شهید شد. الان این همه تلاش می‌کنم و این سنگر را زدم و مراقبم مال حلال فقط درزندگیم باشد که را به هم‌ان جا برسم!ذلت‌های دنیوی سطحی و کف روی آب است. فقط یک حس حسرت برای من

قدس: مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی گفت: طی هشت روز گذشته به ۱۶۲ هزار و ۲۲۸ زائر اربعین حسینی در موکب امام رضا (ع) در کربلا خدمت رسانی شد. حجت الاسلام و المسلمین محمد احمدزاده، افزود: در موکب امام رضاع)، خدماتی همچون اطعام، اسکان، پخت و توزیع نان گرم، خدمات پزشکی و دارویی به زائران ارائه می‌شود. وی یاد آورشد: در کنار این خدمات مراسم قرائت دعا، سخنرانی، عزاداری، پاسخگویی به مسائل شرعی به همراه برپایی حلقه‌های معرفت در محل موکب امام رضاع) ویژه زائران اجرا شد.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

همان لحظه خبر شهادت برادرم دردم نشست.

♦ از یک خاکریز تا سنگر
او در پاسخ به این پرسش که چرا سسنگر را در فضای مسکونی‌اش ساخته است، می‌گوید: این مکان را به شهدا اجاره داده‌ام و صاحب ملک فرمانده من شهید محدثی‌فر است. و خوب اجاره می‌دهد. ان‌شاءالله روز قیامت اجاره‌اش را به من می‌دهد. وقتی جنگ تمام شد و برگشتم دیدم نسبت به تاریخ جنگ خیلی بی‌مهری می‌شود و برای جوانان ما خوب آن‌ها را تعریف نمی‌کنند حتی گاه ا عراق می‌کردند و کمپودها را احساس کردم. براساس همین حس وظیفه وارد روایتگری شدم و در مسجد وتلویزپون و اداره گاه جلسات را می‌گذاشتم، اما هماهنگی‌ها سخت بود و وقت کم بود و جوان‌ها مطالبه داشتند. جوان‌ها را به خانه آوردم و کم کم تعدادشان، زیاد شد، اول از یک چند تا کیسه خاک و نشستن روی آن‌ها با چند جوان شروع شد. بعد پارکینگ را اضافه کردم و بعد بازم تعداد زیاد بود کم کم فضا را گسترش دادم و طبقه پایین به شکل موزه کوچک و یک سنگر تبدیل شد. جوان‌ها نیاز داشتند. من اینجا جوار کش و خادم هستم.

♦ موزه‌های میلیاردي جنگ نه دفاع مقدس
ایس راوی دفاع مقدس اعلام می‌کنندمن باموزه‌های میلیاردي جنگ مخالف‌می‌شود مثل موزه‌های غربی، دانش آموز و دانشجو دور می‌زند و آن حس معنوی را نمی‌گیردمی‌گوید چه تانک هایی بوده‌ا! این آیین موزه‌ها اعتقادات و روحیه ایثارگری را زنده می‌کند.

♦ صداقت و سادگی‌های بی ادما
می‌پرسم، چرا دفاع مقدس را همه دوست دارند؟ توضیح می‌دهد: چون ساده و با صداقت بود. همه رزمنده‌ها در یک چادر برزنی بودند و غذایی که برای یک لشکر درست می‌کردند، از مسئول لشکر بگیر تا فرمانده گردان و بسیجی همه از یک غذا می‌خوردند.همه همان عدس پلو با ماست را می‌خوردند. اما امروز واقعا مسئول یک سازمان و نهاد غذایش با کارمند و کارگرمسرمعدن یکی است؟ در صورتی که باید غذای خوب را کارگر معدن بخورد که کار سخت می‌کند نه مسئول پشت میز. هر مسئولی که غذایش را جلوش می‌گذارند باید پرسد، بچه‌های ما و نیروها از همین غذا خورده‌اند؟

او می‌افزاید: چرادرکنترچرمان و دکتر شیخ ناشان جوادن می‌ماند؟ برای چیست، دکتر و مهتدس که زیاد داریم علت ماندگاری آن‌ها در چیست؟ در راه خروج از خانه دور سنگر را که نگاه می‌کنم، پر می‌شوم از عطر سیب و آقاقیا و عاشقی‌های بی‌ادعای بسیار.

بگویید، بیایند.در بحث زائر حساسیت ندارم که

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

وی افزود: با استقرار نانوائی صلواتی در موکب امام رضا (ع) در کربلا، ۹۳ هزار و ۴۰۰ نان صلواتی پخت گردید و بین زائران توزیع شد.

لارم به ذکر است موکب امام رضاع) در کربلای معلی با همکاری ادارات کل اوقاف و امور خیریه استان‌های خراسان رضوی، اردبیل و چهارمحال‌وختیاری از تاریخ ۳۰ مهر تا ۸ آبان به زائران اربعین حسینی به ارائه خدمت پرداخت.

حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده در ادامه گفت: در این بازه زمانی پذیرایی از ۴۳ هزار و ۴۴۰ نفر و اسکان ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر انجام شد و ۹۸۸ نفر نیز از خدمات دارو و درمانی این موکب بهره‌مند شدند.

آب و هوا

مه صبحگاهی و سرمای شبانه در راه خراسان رضوی

قدس: بر اساس پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی با عبور امواج ناپایدار از روی استان طی امروز و فردا شاهد بارش باران در برخی نقاط بویژه نوار شرقی و نیمه جنوبی خواهیم بود. همچنین تا پایان هفته در ساعات شب و بامداد تشکیل پدیده مه و کاهش دید را در برخی نقاط استان بویژه محورهای کوهستانی خواهیم داشت.از نظر دمایی از پنجشنبه صبح تا اوایل هفته آینده، حداقل دمای شبانه در سطح استان روند کاهشیی خواهد داشت و در نواحی سردسیر و کوهستانی حداقل دما به کمتر از صفر درجه سانتیگراد خواهد رسید.

تشریح

مدیران پروازی

و یادآوری یک دستور استاندارد

سیداحمد حسینی: یکی از مسائلی که باید از سوی مسئولان ارشد استان به آن اهمیت ویژه‌ای داده شود، توجه به خواسته‌های به حق مردم در شهرستان جغتای است. از جمله مسائلی که همواره مورد گلایه مردم در شهرستان جغتای بوده و هست و مردم بیش از پیش از آن رنج می‌برند انتخاب مدیران و همچنین جذب کارکنان غیربومی است که سال هاست فعالان اجتماعی و سیاسی شهرستان متفق القول بر این نکته تأکید دارند که با وجود مدیران و جوانان با استعداد در شهرستان، چرا مدیران و افراد غیربومی به آن‌ها ترجیح داده می‌شوند؟

هدف از نوشتن این یادداشت زیر سؤال بردن عملکرد برخی مدیران موفق غیربومی نیست، بلکه هدف از بیان این معضل در سیستم اداری شهرستان این است که «واقعاً چرا؟ آیا در شهرستانی که فرزندان برومند آن در خارج از حوزه شهرستان مدیرانی توانمند و جسور هستند، کسی پیدا نمی‌شود که به عنوان رئیس یک اداره انتخاب شود؟ آیا در شهرستانی که بیش از ده‌ها و شاید صدها لیسانس و فوق لیسانس و نیروی متخصص و متعهد بیکار دارد لازم است از افراد غیربومی برای ادارات استفاده شود؟

در بررسی کوتاهی متوجه می‌شویم تنها تعداد اندکی از مسئولان شهرستان جغتای بومی هستند و بسیاری از مسئولان این شه‌رس‌س‌وزاری هستند و عدم تعلق خاطر به جغتای توسط آنان سبب می‌شود تا دلسوزی لازم را برای رسیدگی به مشکلات شهرستان نداشته باشند.

از جمله موارد و مشکلات مدیران غیربومی بویژه پروازی می‌توان به استفاده از خودروهای دولتی و مصرف روزانه سوخت و مستهلک نمودن آن‌ها، تفویض اختیارات غیرقانونی به زیردستان برای حل و فصل امور در غیاب خود و کوفتگی ناشی از رفت و آمد رانندگی و اثربخشی منفی در روند کیفی و کاری کارمندان اشاره کرد.

مدیر باید در محدوده محل کارش سکونت یابد چون این یک نیاز است و مدیری که در حال تردد است، قطعاً محل خدمت و نیروهای تحت امرش را کمتر از آن می‌بیند که خانواده‌اش را در آنجا ساکن کند.

مدیر یا کارمندی که حاضر نباشد همراه خانواده خود در عمق مشکلات جغتای و دغدغه‌های دیگر همکاری‌اش زندگی کند، به تعبیری هم خد، هم خرما و هم هسته خرما را می‌خواهد چگونه می‌تواند مشکلات این شهرستان را درک نماید.

در یک کلام واگذاری پست‌های مدیریتی به مدیران غیربومی خلاف نیست، چه بسا برخی از این مدیران بیشتر و بهتر از مدیران بومی برای این شهرستان دل می‌سوزانند، اما عدم اسکان خانواده این شخص در محل خدمت مانع از گذاشتن تمام نیروی فرد برای حل مسائل و مشکلات حوزه کاری آن مدیر باشد.

البته موضوع مدیران پروازی موضوع امروز و دیروز نیست هرچند در سفر رزیدیدان استاندار خراسان رضوی به جغتای وی براسکان تمام مدیران در جغتای تأکید کرد، ولی متأسفانه این تأکید تاکنون بی فایده است.

از جمله ادارات که مدیران و اکثرکارکنان آن‌ها پروازی هستند می‌توان به اداره مخبرات(بیشترین اعتراضات مردمی به این اداره که مدیر پروازی دارد)، فنی و حرفه‌ای، کارکنان جهاد کشاورزی، بانک‌های ملی، ملت و بسیاری از معلمان شهرستان، تعاون روستایی و... اشاره کرد.

خبر

سیل بیش از ۱۶ میلیارد ریال به قاینات و زیرکوه خسارت زد



قدس: فرماندار قاینات و سرپرست فرمانداری زیرکوه گفت: سیلاب در دو روز قبل، ۱۶ میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال به زیرساخت‌ها و بخش کشاورزی این شهرستان‌ها خسارت وارد کرد. محمد کریمی افزود: از این میزان ۱۰ میلیارد ریال به قنات و محصول زرشک، ۴ میلیارد ریال به محورهای مواصلاتی و راه‌های روستایی و ۲ میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال به شبکه‌های آبرسانی و چند واحد روستایی در شهرستان‌های مذکور خسارت وارد شد.

وی با توجه به ادامه بارندگی‌ها در شهرستان‌های قاینات و زیرکوه از زرشک‌کاران منطقه خواست محصول خود را از خرمن‌های روباز جمع آوری و به مکان‌های امن منتقل کنند.

کریمی بیان کرد: بارندگی‌ها همچنان در این شهرستان‌ها ادامه دارد و تیم‌های امدادی برای پوشش حوادث احتمالی در حال آماده باش هستند.

براساس پیش‌بینی هواشناسی خراسان جنوبی بارندگی‌ها تا آخر هفته در این استان ادامه دارد.

خبر خراسان

به بهانه نام‌گذاری یک روز از سال به این نام

«پدافند غیر عامل» ضرورتی ناشناخته



علی محمدزاده ♦ پدافند غیر عامل واژه‌ای که بیش از یک دهه است به دایره واژگانی ما اضافه شده است وهر ساله در هفته دوم آبان ماه بیش از هر زمان دیگری آن را می‌شنویم چرا که هشتم آبان به نام روز پدافند غیر عامل نام‌گذاری شده است.

اما به راستی با توجه به اینکه از سال ۸۲ مجموعه‌ای با این نام در کشور ایجاد شده و در هر استان هم شورایی به همین نام وجود دارد و بر اساس سازمانی دارای مدیرکل و اجزای دیگری می‌باشد، مردم چقدر با این موضوع آشنایی دارند؟

شاید مدیران این حوزه نظر دیگری داشته باشند اما بر اساس مشاهدات میدانی بسیاری از شهروندان هیچ اطلاعی از حوزه فعالیت‌این مجموعه ندارند و حتی معنای پدافند غیر عامل را نمی‌دانند.

از سوی دیگر شاید متولیان بر این باور باشند که انجام مأموریت‌های غیر عامل با هماهنگ کردن دستگاه‌های اجرایی صورت می‌گیرد و اگر آن‌ها وظایف خود را به خوبی انجام دهند نتیجه آن عاید شهروندان می‌شود ولی با تمام این اوصاف به نظر می‌رسد در امر عمومی نمودن سرفصل‌های آموزشی پدافند غیر عامل تنها برگزاری چند مانسور و یا کلاس‌های آموزشی محدود کل فرایند عمومیت بخشیدن به کارها بوده باشد.

لذا در ابتدا تعریفی کلاسیک از پدافند غیر عامل برای خوانندگان ارائه می‌دهیم تا خودشان ببینند آیا تاکنون اطلاعاتی در این بخش‌ها به آنان داده شده است یا خیر.

♦ پدافند غیر عامل چیست؟

بر اساس تعاریف ارائه شده پدافند غیر عامل نوعی دفاع غیر نظامی است و به مجموعه اقداماتی اطلاق می‌شود که به جنگ‌افزار نیاز ندارد و با اجرای آن می‌توان از وارد شدن خسارت‌های مالی به تجهیزات و تأسیسات حیاتی و حساس نظامی و غیرنظامی و تلفات انسانی جلوگیری نموده یا میزان این خسارت‌ها و تلفات را به حداقل ممکن کاهش داد.

پدافند غیرعامل به معنای کاهش آسیب‌پذیری در هنگام بحران، بدون استفاده از اقدامات نظامی و صرفاً با بهره‌گیری از فعالیت‌های غیرنظامی، فنی و مدیریتی است. اقدامات پدافند غیرعامل شامل پوشش، پراکندگی، تفرقه و جابه‌جایی، فریب، مکان یابی، اعلام و ... می‌باشد.

وی از سوء استفاده برخی از شرکت‌ها و بازاریان دروغین از نام بیمه سلامت خبر داد و گفت: مشاهده شده برخی افراد از بیمه‌شده‌ها سوء استفاده کرده‌اند.

وی افزود: تحت عنوان‌هایی به مردم وعده پرداخت هزینه‌های درمان از جمله هزینه‌های دندانپزشکی را به‌صورت تلفنی می‌دهند.

مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی افزود: سودجویان با بیمه شده‌ها تماس می‌گیرند

خبر، قابلیت بقا، استحکامات،

استار، اختفا، ماکت فریبنده و

سازهای امن می‌باشد.

در پدافند غیرعامل تمام نهاده‌ا، نیروها، سازمان‌ها، صنایع و حتی مردم عادی می‌توانند نقش مؤثری ایفا کنند در حالی‌که در پدافند عامل مانند سیستم‌های ضدهوایی و هواپیماهای رهگیر، تنها نیروهای مسلح مسئولیت برعهده دارند.

حال با توجه به تمام موارد ذکر

شده می‌بینیم در طول سال‌های گذشته تنها

به نقش دستگاه‌ها توجه شده و کمتر برنامه فراگیر و جامعی را دیده‌ایم که در سطح جامعه انجام گرفته باشد و اساساً نقش مردم عادی بسیار ناچیز بوده، در حالی‌که اگر آموزش‌های جمعی به مردم داده شود در مواقع بحرانی می‌توان با کمترین امکانات به بهره‌وری حداکثری رسید.

♦ غفلت دستگاه‌های دولتی

از پدافند غیر عامل

از سوی دیگر با نگاهی به گزارش‌های ارائه شده

از سوی مدیران این مجموعه

در استان می‌بینیم هنوز در

بخش‌های بنیادی آنچنان‌که

باید توفیقی حاصل نشده؛ به

طور مثال بر اساس گزارش

سال ۹۶ حتی در موضوع

پایه‌ای چون آموزش مدیران

از مجموع ۵۶ دستگاهی‌که

در این لیست وجود دارند به

جز چند دستگاه که نمره قابل

قبولی برایشان ذکر شده، ۳۷

دستگاه یا فاقد نمره هستند

یا نمره داده شده کمتر از

نصف امتیاز در نظر گرفته می‌باشد که اگر

آن را معیار سایر اقدامات قرار دهیم این سؤال

اساسی مطرح می‌شود که چگونه می‌توان

انتظار موفقیت برنام‌هایی را داشت که مدیران

مجری خودشان هنوز با آموزش ندیده‌اند یا

آموزش داده شده مطلوب نبوده است؟

♦ مدارس ناایمن

از سوی دیگر به استناد تعریف ارائه شده از

پدافند غیر عامل، اگر بپذیریم که ایمن‌سازی

محور اصلی تمام برنامه هاست، در گزارش

اعلامی از سوی آتش نشانی مشهد بسیاری از

خطه خورشید

khorasanemrooz@yahoo.com

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

روی خط حادثه

کشف ۱۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال اسکناس جعلی در فرودگاه مشهد



قدس: رئیس پلیس پیشگیری ناجا از کشف بیش از ۱۸ میلیارد ریال اسکناس جعلی و دستگیری اعضای باند حرفه‌ای جعل اسکناس توسط پلیس فرودگاه مشهد خبر داد.

سردار محمد شرفی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر حمل اسکناس جعلی، به لحاظ حساسیت و اهمیت موضوع، بلافاصله شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار پلیس فرودگاه مشهد قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا پس از هماهنگی لازم با مقام قضایی، خودروی حمل اسکناس‌های جعلی در محل پارکینگ پروازهای داخلی شناسایی و توسط پلیس فرودگاه مشهد توقیف شد.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا خاطرنشان کرد: در بررسی خودروی توقیفی تراول چک‌های جعلی ۵۰۰ هزار ریالی در مجموع به مبلغ ۱۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال که به طرز ماهران‌ای جاسازی شده بود، کشف شد.

سردار شرفی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و مراقبتی، پنج نفر از جاعلان اسکناس از جمله جاعل اصلی دستگیر و در بازرسی از محل سکونت آن‌ها علاوه بر کشف دو دستگاه چاپ طلاکوب، یک دستگاه چاپگر رنگی، یک دستگاه برش ورق به همراه پایه مربوطه مقداری کاغذ مخصوص که در چاپ اسکناس مورد استفاده قرار می‌گرفت به همراه مقداری اقلام

منوعه از جمله موادمخدر کشف شد.

سارقان وانت بار سبز بجات

به دام افتادند

نیشابور - خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی نیشابور از شناسایی و دستگیری سارقان حرفه‌ای خودرو با بار سبز بجات در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دهقان‌پور گفت: در پی اعلام یک فقره سرقت یک دستگاه خودرو وانت نیشان با بار سبزی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در محدوده بلوار شهید بهشتی شهر نیشابور، شناسایی و دستگیری سارق ی سارقان احتمالی در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی موفق شدند دو متهم را در شهرستان سبزوار در حال فروش بار سبزیجات شناسایی و پس از اطمینان از انجام سرقت توسط این افراد، با هماهنگی مقام قضایی آن‌ها را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند.

وی خاطرنشان کرد: متهمان ۳۶ و ۳۱ ساله در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به بزه انتسابی اعتراف کردند و مأموران یک نفر مالخر خودرو نیشان سرقتی را نیز دستگیر کردند که تحقیقات در این باره ادامه دارد.

دستگیری عامل حفاری غیرمجاز در نیشابور



نیشابور - خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و دستگیری عامل حفاری غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین دهقان‌پور گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر حفاری غیرمجاز در محدوده کال شور توسط فردی سودجو، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران کالنتری ۱۲ جمهوری پس از هماهنگی با مقام قضایی به همراه مأموران حفاظت میراث فرهنگی به محل اعزام که فرد موردنظر با ارائه یک برگ مجوز، اعلام داشت هماهنگی‌های قانونی را انجام داده است.

وی خاطرنشان کرد: در ادامه تحقیقات مشخص شد مجوز نامبرده جعلی می‌باشد که متهم دستگیر و ضمن جلوگیری از ادامه فعالیت وی، برخی وسایل کاری و همچنین یک دستگاه گریدر، لوادر، تراکتور و بولدوزر نیز در محل توقیف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور تصریح کرد: فرد متخلف پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

واژگونی خودرو در جاده سبزوار

۶ مصدوم به جا گذاشت

ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو سواری ال ۹۰ در جاده سبزوار - شاهرود ۶ سرنشین آن مصدوم شدند.

محمدمعلی جباری ثانی روز سه شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: در پی ایسن حادثه که ظهر دیروز در کیلومتر ۳۰ جاده سبزوار - شاهرود رخ داد، امدادگران هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند. وی اظهار داشت: مصدومان حادثه پس از رها سازی و اقدامات اولیه درمانی به وسیله عوامل اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان امدادی شهید بهشتی سبزوار انتقال یافتند.



راه‌های ارتباطی سرویس **«قدس خراسان»** با مخاطبان ♦

شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

ای‌دی تلگرام: @quds95

ارسال مطلب وعکس از طریق تلگرام: ۰۹۰۳۸۳۳۳۸۰۱